
Z Á P I S 
 
 
z 18. zasedání zastupitelstva Obce Nové Hutě konaného dne 4.12.2013 v Nových Hutích  
 
Termín konání zasedání byl určen a zveřejněn dosavadním starostou obce na úřední desce OÚ 
Nové Hutě dne 27.11.2013. 
 
Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé: 
 
Zdeněk Vácha 
Věra Tomášková 
Jitka Urbanová 
Jan Kavan 
Zdeňka Vujtová 
 
Jednání bylo zahájeno v 15:30 hod.  
 
Přítomní hosté: p. Stuchlý, p. Petráň, p. Sládek 
 
Ověřovateli zápisu byli ustanoveni p. Stuchlý 
 
Zapisovatelem jednání ZO byla stanovena V. Tomášková 
 
Nato byl starostou obce přednesen návrh programu jednání zastupitelstva obce v následujícím 
znění: 

 
1) Zahájení 
2) Schválení rozpočtových změn č. 5 
3) Schválení návrhu rozpočtu na rok 2014 
4) Stanovení inventurní komise 
5) Příkaz k inventarizaci 
6) Schválení výsledku hodnotící komise pro výběr zhotovitele na stavbu 

„Přístupová cesta pro bytovou výstavbu“ 
7) Projednání prodeje pozemku 
8) Diskuze 
9) Závěr 

   
Nato bylo o návrhu programu jednání hlasováno. 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Návrh byl přijat  
 

k bodu 2) 
 
Starosta seznámil přítomné s návrhem rozpočtové změny č. 5 v souvislosti se skutečným 
stavem čerpání rozpočtu obce. Následně navrhl přijetí usnesení: 
 
 
1) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že schvaluje provedení 

rozpočtového opatření č. 5/2013, kterým se mění rozpočet obce Nové 



Hutě pro rok 2013. Podrobný položkový rozpis rozpočtového 
opatření, které bylo provedeno starostou obce, je přílohou usnesení. 
 

Nato proběhlo hlasování: 
Pro:5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Návrh usnesení byl přijat  
 

k bodu 3) 
 
Starosta seznámil přítomné s návrhem rozpočtu obce pro rok 2014 tak, jak byl po zákonem 
stanovenou dobu vyvěšen na úřední desce OÚ Nové Hutě. 
 
Navrhl proto přijetí usnesení:  
 
 

2) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že schvaluje rozpočet obce 
pro rok 2014 v souladu s návrhem, který je přílohou tohoto usnesení. 

 
Nato proběhlo hlasování: 
Pro:5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Návrh usnesení byl přijat  
 

k bodu 4) a 5) 
 
Starosta seznámil přítomné s nutností sestavení inventurní komise za účelem inventarizace 
majetku obce ke konci účetního období. Dále uvedl, že je nutné zahájit inventarizaci majetku 
tak, aby byla provedena k 31.12.2013. Následně navrhl přijetí usnesení: 
 

3) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě jmenuje inventarizační komisi pro 
inventarizaci majetku obce k 31. 12. 2013 ve složení: p. Petráň, p. 
Tomášková, p. Stuchlý. 

 
Nato proběhlo hlasování: 
Pro:5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Návrh usnesení byl přijat  
 

4) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě souhlasí s tím, aby starosta vydal 
příkaz k provedení inventarizace majetku obce k 31. 12. 2013. 

 
Nato proběhlo hlasování: 
Pro:5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Návrh usnesení byl přijat  
 

k bodu 5) 
 
Starosta seznámil přítomné s výsledky zadávacího řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce – „Přístupová cesta pro bytovou výstavbu Nové Hutě“. 



Sdělil, že hodnotící komise pro hodnocení podaných nabídek vyhodnotila jako nejvýhodnější 
nabídku společnosti Strabag, a.s. s nabídkovou cenou ve výši 1.286.195,11 Kč. Navrhl přijetí 
usnesení: 
 

5) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě na základě výsledků zadávacího 
řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce ohledně zhotovení stavební akce „Přístupová cesta pro 
bytovou výstavbu – Nové Hutě“ souhlasí s tím, aby obec uzavřela 
smlouvu o dílo se společností Strabag, a.s., na základě které se 
uvedená společnost zaváže pro obec zhotovit dílo spočívající 
v realizaci stavební akce „Přístupová cesta pro bytovou výstavbu – 
Nové Hutě“ v souladu s podmínkami uvedenými v zadávacím řízení, 
a to za cenu díla ve výši 1,286.195,11 Kč. Zastupitelstvo obce zároveň 
pověřuje starostu obce uveřejněním uzavřené smlouvy o dílo ve 
smyslu ust. § 147a odst. 2 zákona o veřejných zakázkách na profilu 
zadavatele Obce Nové Hutě. 

 
Nato proběhlo hlasování: 
Pro:5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Návrh usnesení byl přijat  
 

k bodu 6) 
 
Starosta seznámil přítomné s žádostí p. Vujtové o odprodej parcely č. 809/19 v k.ú. Nové 
Hutě.. Navrhl přijetí usnesení: 
 

6) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že souhlasí se zveřejněním 
záměru obce prodat parcelu č. 809/19 v k.ú. Nové Hutě paní Vujtové. 

 
Nato proběhlo hlasování: 
Pro:5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Návrh usnesení byl přijat  
 

k bodu 7) 
 
V rámci tohoto bodu pozval starosta přítomné na adventní koncert na den 21.12.2013 v 16:00. 
 
P. Sládek se následně dotázal na ÚPD JK a k obsahu společného jednání k ÚPD Nové Hutě. 
 
Pan Stuchlý se vznesl dotaz v souvislosti s kanalizací. 
 
 
Následně bylo jednání ZO ukončeno. 
 
 
 
............................................................ 



zapisovatel 
 
 
 
...........................................................  ............................................................ 
ověřovatelé      starosta 


